Longdrinks 0,3 L mit 4 cl

(AR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R NN Speisen
Jacky Cola 1.13 6,50 € T
Waurstsalat mit Zwiebeln + Brot 2.3.A.G 7,30 €
Cuba Libre .13 6,50 € . ]
Kase und/oder Schwarzwurst je 2.3.G 1,00 €
Bacardi Cola .13 6,50 €
Aperol Sprizz - 6,50 € Schwabisch oder scharf
Jim Beam Cola * 13 8,50 € 2 Fleischkiichle mit Brot 3.4.A.1.J 6,70 € Maurener \}(/eg 69
GinTonie 32 1.00€ 2 Fleischkiichle mit Kartoffelsalat 3.4 1.J 9,70 € 71034 Béblingen
Wodka Bull 3.3 7.00€ 2 Fleischkiichle mit Pommes 3 417 970 € Tal 07031 4294316
.S.El:l.l?.a.P.S.E-(}l""."""“""" Paar Baue‘nbra[wﬂrSte m!t Brﬂt 2.3.A1J EPDO €
Williams Birme 270€ Paar Bauernbratwiirste mit Kartoffelsalat z.3.1.2 8,00 €
' Paar Bauembratwiirste mit Pommes 2.31)  8,00€ | s
Ohele e | Getranke- und
Grappa 270€ =
|
il | PaarSaitenmitBrot 23A L) 430¢€ Speisekarte
Jagermeister 2,70 € J
| i i 231J
i 270€ Paar Saiten mit Kartoffelsalat 730 €
Paar Saiten mit Pommes 2.3.1.J 7,30 €
Femet Branca 270 € A A :
Ramazzotti 2,70 €
Paar Landjager mit Brot 2.3.A.1.J 430 € = .
Asbach Uralt 270¢€ Offnungszeiten
Ficken 1 2,70€ Flammkuchen klassisch 2.3.A.G 6,00 € Tag |.ICh ab 16 U hr
Pfeffi 1 2,70 € (Rahm, Speck, Zwiebeln, Kase) ‘ Di t Biithat
. . ; 1ensta uneta
..und vieles mehr... Flammkuchen vegetarisch 2.3.A.G 6,00 € - g g

(Rahm, Lauch, Tomate, Kdse)
Zusatzstoffe: 1)mit Farbstoff, 2)mit Konservierungsstoff, 3imit
Antioxidationsmittel. 4mit Geschmacksverstarker,
slgeschwefelt, 6) geschwarzt, 7igewachst. 8lmit Phosphat, ,
gimit SuBungsmittelin), 10) mit Taurin 11)enthalt eine Portion Pommes 3,00 €
Phenylalaninguelle. 12)chininhaltig, 13)coffeinhaltig. 14)mit
kakaohaltiger Fettglasur, 15imit Persipab, 16)mit Milchpulver, |
17)mit Molkenpulver, 18)mit Milcheiweil, 19)mit Eiklar, 20unter [
Verwendung von Milch, 2tlunter Verwendung von Sahne
Allergene: A) Glutenhaltiges Getreide - Gerste und Hopfen,
BlKrebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse, ClEier und
daraus gewonnene Erzeugnisse. DiFische und daraus
gewonnene Erzeugnisse. E) Erdnusse und daraus gewonnene
Erzeugnisse . FiSojabohnen und daraus gewonnene
Erzeugnisse. GMilch und daraus gewonnene Erzeugnisse.
HiSchalenfriachte, NSellerie und daraus gewonnen
Erzeugnisse, JI1Senf und daraus gewonnen Erzeugnisse,
KiSesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse .
LiSchwefeldioxid und Sulphite, Alle Speisen und Getranke

.' www.Njahuuu.de
info@njahuuu.de



Schonbuch Bier vom Fass

Ur-Edel A
Pils A
Naturtriib A

Hefeweizen Hell A

03I 051
310€ 390¢
310 €
310€ 390¢€
310€ 390¢€

Schonbuch Bier vom Fass gemischt

(AR R R A R R A R R R R R R ]

Radler A
Weizenradler A

Colaweizen A.1.13

031 051
310€ 390¢
310€ 390¢€
310€ 390¢€

Schonbuch Bier aus der Flasche

N N N ]

Jager Spezial A
Kristallweizen A
Hefeweizen dunkel A
Hefeweizen alkoholfrei A
Helles alkoholfrei A
Naturpark Radler A

Horst Hell A

031 051

390€

3,90 €

3,90 €

390 €
310€
310 €
310 €

|

|

Alkoholfreie Getranke
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0,31
Frucade Cola .13 3,10€
Frucade Zitronenlimonade 3 3,10€

Frucade Orangenlimonade * 3 3,10 €

Spezi +3 1 310¢€
Coca Cola Light *9.13 310€
Coca Cola 13 310€
Bitter Lemon 3.12 310€
Tonic Water 3-12 310€
Tafelwasser 2,50 €

051
3,90 €
3,90 €
390€
390 €
3,90 €
3,90 €
390 €
3,90 €
3,00€

Safte- und Nektarenschorle

LA A A R AR R A R R A A R R R R R A A R A R R ]

0,31
Apfelsaft 3,10 €
Orangensaft 310¢€
Maracuja-Nektar 3,10€
Schwarze Johannisbeere 310¢€

Warme Getranke

051
3,90 €
390 €
390 €
3,90 €

LA A R R R R R R R R R R ]

Tasse Kaffee 13
Espresso 13
Cappuccino G.13

Latte Macchiato G.13

Tasse Tee - diverse Sorten

2,50 €
2,00€
3,00 €
3,00 €

2,50 €

Sonstig_e Getranke

sessseseRREe SeseseBeRBRRERERRRREN

Desperados A 0,331 3,70€
Red Bull +2.3.13 0,251 350€
Glas Sekt 0101 290¢€
Flasche Sekt 0,701 19,00 €
WeiB-0251

Wiirttemberger Riesling L 450 €
Deutschland, QbA

Pinot Grigio L 4,50 €
Italien, trocken, IGT

Rot-0,251

Trollinger mit Lemberger L 4,50 €
Stromberg, Deutschland,

QbA

Meriot, Veneto L 4,50 €
Italien, trocken, IGT

Rioja, Tinto L 4,50 €
Spanien, trocken, DOC

Rose-0,251

Weissherbst, Schwarzriesling L 4,50 €

Wiirttemberg, Deutschland,

QbA

Als Schorle je 3,40 €



